
ZARZĄDZENIE NR 416/2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
sołectwa Kiersnówek dotyczących zmiany rodzaju miejscowości 
Majorowizna - kolonia wsi Kiersnówek na Majorowizna - kolonia 

samodzielna. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku 
z art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) w związku 
z Uchwałą Nr XVII/145/13 Rady Gminy Brańsk z dnia 21 lutego 2013 r.  
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Brańsk (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 1505) 
zarządza się, co następuje": 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami 
Sołectwa Kiersnówek w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Majorowizna - 
kolonia wsi Kiersnówek na Majorowizna - kolonia samodzielna. 

§ 2. Celem konsultacji jest zebranie opinii sołectwa Kiersnówek na temat 
zmiany rodzaju miejscowości Majorowizna - kolonia wsi Kiersnówek na 
Majorowizna - kolonia samodzielna. 

§ 3. Ustala się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Sołectwa Kiersnówek. 

1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w drodze ankiety 
w terminie od 03 kwietnia 2023 r. do 28 kwietnia 2023 r. 

2. Ankieta stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Ankieta jest skierowana do mieszkańców stale zamieszkujących na terenie 
Sołectwa Kiersnówek uprawnionych do głosowania. 

3. Ankieta zostanie udostępniona na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Brańsk https://samorzad.gov.pl/web/gmina-bransk, w siedzibie Urzędu Gminy 
Brańsk ul. Rynek 8, 17-120 Brańsk pokój nr 7, u Sołtysa Sołectwa Kiersnówek. 

4. Wypełnione ankiety najpóźniej do dnia 28 kwietnia 2023 r. należy złożyć 
w siedzibie Urzędu Gminy Brańsk ul. Rynek 8, 17-120 Brańsk pokój nr 
7 osobiście lub drogą pocztową na adres Urzędu oraz u sołtysa Sołectwa 
Kiersnówek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BE4CB2-FF9A-4F16-8D22-CC9D391C5AEA. Podpisany Strona 1



§ 4. Powołuje się zespół konsultacyjny do przeprowadzenia konsultacji 
społecznych  w składzie: 

- Aneta Olendzka-Pietruczak - Przewodnicząca Komisji 

- Monika Falkowska - Członek Komisji 

- Małgorzata Zielińska - Członek Komisji 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony 
Środowiska, Infrastruktury Technicznej i Inwestycji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BE4CB2-FF9A-4F16-8D22-CC9D391C5AEA. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 416/2023 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 

Ankieta konsultacyjna do wyrażenia opinii w celu zmiany 

rodzaju miejscowości Majorowizna 

Czy jest Pan/i za zmianą rodzaju miejscowości z Majorowizna „kolonia wsi 
Kiersnówek” na Majorowizna „kolonia samodzielna” ?  

TAK                      NIE   

Informacja: Opinię należy wyrazić wstawiając znak „X” w wybranym polu. Wstawianie znaku „X” 
w więcej niż jednym polu lub nie postawienie znaku w żadnym polu powoduje nieważność opinii. 

 

Termin zgłaszania opinii: od dnia 03 kwietnia 2023 roku do dnia 28 kwietnia 

2023 roku.  

 

 

 

Data: ……………………………    ……………………………….…….……………  

Podpis osoby zgłaszającej opinię 

 

 

 

 

 

Uwaga: Formularz ANKIETY należy  złożyć w siedzibie Urzędu Gminy Brańsk                   

ul. Rynek 8, 17-120 Brańsk pokój nr 7 osobiście lub drogą pocztową na adres 
Urzędu oraz u sołtysa Sołectwa Kiersnówek. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BE4CB2-FF9A-4F16-8D22-CC9D391C5AEA. Podpisany Strona 1



 

Szanowni Państwo, 

 

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej: RODO) poniżej 

przedstawiamy najważniejsze zagadnienia dot. przetwarzania przez nas Państwa danych 

osobowych. 

 

  Administratorem zbieranych i przetwarzanych danych osobowych jest Urząd Gminy 

Brańsk, ul. Rynek 8, 17-120 Brańsk. Może Pan/Pani skontaktować się z nami osobiście, 

poprzez korespondencję tradycyjną lub telefonicznie pod numerem: 85 737 50 31. 

 W celu uzyskania informacji dotyczących przetwarzanych przez UG danych osobowych 

może się Pan/Pani skontaktować z naszym Inspektorem Ochrony Danych za 

pośrednictwem korespondencji e-mail kierowanej na adres: iod_ug_bransk@podlaskie.pl.  

 Zbierane dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań publicznych 

wynikających z przepisów prawa. Przetwarzanie tych danych jest niezbędne do 

prawidłowego i sprawnego przebiegu zadań publicznych realizowanych przez UG.  

  W sytuacjach, gdy podanie lub przekazanie danych osobowych nie jest konieczne, 

przysługuje Panu/Pani prawo odmowy podania swych danych lub prawo niewyrażenia 

zgody na ich przetwarzanie (w przypadku zadań innych niż zadania publiczne). 

Niepodanie przez Pana/Panią danych osobowych lub brak zgody na ich przetwarzanie 

będzie skutkować brakiem możliwości realizacji tych zadań.  

 W przypadku wyrażenia przez Pana/Panią zgody na przetwarzanie danych osobowych, 

może Pan/Pani wycofać ją w dowolnym momencie. W tym celu należy zwrócić się 

pisemnie do Administratora Danych.  

 Pana/Pani dane osobowe będą przekazywane uprawnionym instytucjom w szczególności 

na podstawie obowiązujących przepisów prawa. W usprawiedliwionych przypadkach dane 

te mogą być udostępnione, na podstawie umów gwarantujących bezpieczeństwo danych 

osobowych, instytucjom świadczącym usługi serwisowe, gwarancyjne oraz wsparcia 

merytorycznego/organizacyjnego.  

 Pana/ Pani dane osobowe będziemy przetwarzać przez okres niezbędny do zrealizowania 

zadania lub zadań w związku z którymi zostały zebrane. Po zakończeniu realizacji tych 

zadań dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w calach archiwalnych.  

  Ma Pan/Pani prawo dostępu do treści podanych danych oraz możliwość ich uzupełnienia i 

aktualizowania. Ma Pan/Pani prawo żądać wstrzymania przetwarzania lub usunięcia 

danych, które zebraliśmy za Pana/Pani zgodą. Równocześnie ma Pan/Pani prawo do 

przeniesienia danych osobowych.  

 Przysługuje Panu/Pani prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku 

przetwarzania zebranych danych osobowych w sposób sprzeczny z rozporządzeniem 

RODO. 

 

                                                                                        data i podpis  

 
........................................ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BE4CB2-FF9A-4F16-8D22-CC9D391C5AEA. Podpisany Strona 2

mailto:iod_ug_bransk@podlaskie.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Tiret 3 (3)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2023-03-27T07:28:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




